PREFEITURA OF

jaguaruana
0 futuro começa agora

ATA DE SESSAO DO EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N" 2022.06.21.01-CPRP1

PROCESSO N° 2022.06.21.01-CPRP

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.06.21.01-CPRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AS DIVERSAS
'SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA-CE.

DATA DA ABERTURA: 11/08/2022

HORÁRIO: 09:30h

LOCAL: Prefeitura de Jaguaruana

ENDEREÇO: Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana/CE 1 Cep: 62823-000.

Aos 11 (onze) dias do mês de agosto de 2022, is 09:30h, na sala de reunião da Comissão de Licitação da
Prefeitura de Jaguaruana/Ce, reuniu-se a Comissão, formada pelos membros Maria Isabel Barreto - Presidente,
Carlos Márcio da Silva — Secretário, — Lucas Tadeu Carvalho Gomes.- Membro. Todos nomeados através da
Portaria n° 200/2022, de 01 de agosto de 2022, com a finalidade de realizar Sessão Pública para a Abertura
dos Envelopes contendo os documentos de habilitação do processo administrativo de licitação, modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.06.21.01-CPRP, Processo n°2022.06.21.01-CPRP, cujo objeto e o
"REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA-CE." Após a espera de 15 (quinze) minutos, a Sra.
Presidente declarou aberta a sessão. Se fizeram presentes i sessão os representantes das empresas: (P6) S6
CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - CNPJ NI' 24.332.350/0001-13, Sr. Francisco Jose Guilherme
Junior, portador do CPF n° 011.941.883-54 e (P11) VIP CAR LOCAÇOES OBELI — ME - CNPJ N°
22.957.595/0001-00, Sr. Marcos Juan Sousa da Silva, portador do CPF n° 626.838.093-28. Realizaram o
protocolo dos envelopes "01 e 02" as seguintes empresas: (P1) V&V EMPREENDIMENTOS - CNPJ N°
27.499.707/001-40; (P2) META EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MAO DE
OBRA EIRELI — ME - CNPJ N° 07.471.421/0001-10; (P3) ALIVAN LOCAÇÕES DE AUTOMÓVEIS
L'TDA- CNPJ N° 37.358.529/0001-91; (P4) DB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS — EIRELI - CNPJ N°
08.596.699/0001-06; (P5) WRP GUIMARÃES EIRELI - CNPJ N° 35.440.225/0001-43; (P6); (P7) MAREA
LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - CNPJ N° 10.923.326/0001-44; (P8) LR SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ N° 26.287.364/0001-98; (P9) SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA EIRELI - CNPJ N°40.219.548/0001-52; (P10) CV TOME SERVIÇOS — ME - CNPJ
23.834.673/0001-42; (P11); (P12) JJ LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI — ME - CNPJ N°
18.866.411/0001-20; (P13) F.A FERNANDES DE LIMA — ME - CNPJ NI' 19.370.586/0001-04; (P14) AD
LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI — ME - CNPJ N° 22.032.930/0001-60; (P15) TRANS SERVICE
TRANSPORTE E LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI — ME - CNPJ IV-  28.036.437/0001-02; (P16) TF
LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES PINHEIRO LIDA - CNPJ 18.010.834/0001-43. A senhora presidente
recebeu os envelopes "01 e 02" os quais foram rubricados pela Comissão de Licitação e pelos licitantes
presentes. Em ato continuo, a senhora Presidente realizou a abertura dos envelopes "01", referente o
documentos de HABILITAÇÃO. Diante da necessidade da análise minuciosa dos referidos documentos, a Sra.
Presidente decidiu pela suspensão do processo, informa ainda que publicará o resultado da análise dos
documentos de habilitação nos meios de comunicação os quais o processo encontra-se vinculado, e após o
prazo recursal marcará nova data para abertura dos envelopes ric' "02 — PROPOSTAS DE PREÇOS" nos

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

S

•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

termos da legislação vigente. Nada mais havendo a ser tratado, às 11h45min, a Sra. Presidente da Cot
por encerrada a presente Sessao.
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FUNÇÃO NOME ASSINATURA
Presidente Maria Isabel Barreto _ ../0 642-Le AaAtitc-
Secretário Carlos Márcio da Silva _

Membro Lucas Tadeu Carvalho Gomes LAA8 ic tlijk piemOIX ckevd

PRESENTES

)4\
(1-

u)

SÕ CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES
EIRELI - CNPJ NI' 24.332.350/0001-13,
Sr. Francisco José Guilherme Junior,
portador do CPF no 011.941.883-54

`----

(P11)

VIP CAR LOCACOES EIRELI — ME -
CNPJ N°22.957.595/0001-00, Sr. Marcos
Juan Sousa da Silva, portador do CPF no
626.838.093-28

Praga Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398